
 
 

Mszczonów, dnia 18.02.2022 r. 

RG.271.1.3.2022.JS 

 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Potencjalni Wykonawcy 

uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.3.2022.JS  oraz  

https://platformazakupowa.pl 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej - w celu poprawy stanu środowiska naturalnego”  w  

podziale na części: 

I część: Termomodernizacja Mszczonowskiego Ośrodka Kultury 

II część: Termomodernizacja i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lutkówce 

III część: Termomodernizacja Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszczonowie 

(nr: RG.271.1.3.2022.JS). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza 

następujące informacje: 

 

Dotyczy I części: Termomodernizacja Mszczonowskiego Ośrodka Kultury 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena wykonania 

zamówienia zł (brutto) 

https://platformazakupowa.pl/


 
 

1 Energo Bud Przemysław Trafalski, Oleszcze 46, 99 -
319 Dobrzelin NIP: 775 – 252 – 73 – 57, Regon: 
100974199 

2 077 503,07 zł  

2 ARBUD INVESTMENT Sp. z o.o. (dawniej: ARBUD Sp. z 
o.o., Sp. kom.), Aleja Wojska Polskiego 43, 26-600 
Radom, nr NIP 9482597537, nr REGON 146171889 

2 619 135,01 zł 

3 1. Globalterm sp. z o.o. – LIDER 
2. Grzegorz Wieczorek prowadzący dzialalność 
gospodarczą pod nazwą 
Grzegorz Wieczorek P.H.U. Ciepło-Wiga - PARTNER 
Siedziba 
1. ul. Magazynowa 13b/74, 02-652 Warszawa 
2. ul. M. Kopernika 24, 96-100 Skierniewice 
nr NIP 1. 5213905673; 2. 8361003797 
nr REGON 1. 386901830; 2. 750453152 

3 585 844,42 

4 NAFIBUD S.A.,  ul. Żwirki i Wigury 61, 17 -100 Bielsk 
Podlaski, Woj. Podlaskie, nr NIP: 543-218-18-96, 
nr REGON: 20084184 

3 223 376,20 zł 

5 GRUPA KDM SP. Z O. O.,  01-336 WARSZAWA, UL. 
POŁCZYŃSKA 53, nr NIP 9522045621, nr REGON 
141410355 

3 456 300,00 zł  

6 Rad-Bud Budownictwo Tomasz Rosłoniec 
Siedziba 05-830 Nadarzyn, Ul Wrzosowa 2A 
nr NIP 5321786018, nr REGON 016971843 

2 765 673,39 zł 

7 P.P.H.U. SOCHBUD S.C. Oktawian Grzeszczak, Krystian 
Nowicki, 96-500 Sochaczew, ul. Polna 7, nr NIP 
8371795541, nr REGON 142528886 

3 016 472,93 zł 

8 PJM INVEST sp. z o. o. sp. k., ul. Witosa 66D, 25-561 
Kielce, nr NIP : 959-20-11-490, nr REGON : 380756700 

2 398 500,00 zł 

 

Dotyczy II części: Termomodernizacja i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lutkówce 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena wykonania 

zamówienia zł (brutto) 

 

1 Energo Bud Przemysław Trafalski, Oleszcze 46, 
Dobrzelin 99 -319 NIP: 775 – 252 – 73 – 57, Regon: 
100974199 

2 409 499,74 zł  

2 REM – DOM Leszek Głuszek, Byczki 97, 96- 126 
Godzianów, NIP: 836 – 142 – 79 – 71 REGON: 
750201195 

3 347 000,00 zł  



 
3 ARBUD INVESTMENT Sp. z o.o. (dawniej: ARBUD Sp. z 

o.o., Sp. kom.), Aleja Wojska Polskiego 43, 26-600 
Radom, nr NIP 9482597537, nr REGON 146171889 

3 052 413,26 zł 

4 1. Globalterm sp. z o.o. – LIDER 
2. Grzegorz Wieczorek prowadzący dzialalność 
gospodarczą pod nazwą 
Grzegorz Wieczorek P.H.U. Ciepło-Wiga - PARTNER 
Siedziba 
1. ul. Magazynowa 13b/74, 02-652 Warszawa 
2. ul. M. Kopernika 24, 96-100 Skierniewice 
nr NIP 1. 5213905673; 2. 8361003797 
nr REGON 1. 386901830; 2. 750453152 

3 879 813,02 zł  

5 NAFIBUD S.A.,  ul. Żwirki i Wigury 61, 17 -100 Bielsk 
Podlaski, Woj. Podlaskie, nr NIP: 543-218-18-96 
nr REGON: 20084184 

3 665 400,00 zł  

6 GRUPA KDM SP. Z O. O., 01-336 WARSZAWA, UL. 
POŁCZYŃSKA 53, nr NIP 9522045621, nr REGON 
141410355 

3 382 500,00 zł  

7 Rad-Bud Budownictwo Tomasz Rosłoniec,  05-830 
Nadarzyn, Ul Wrzosowa 2A, nr NIP 5321786018 
nr REGON 016971843 

3 250 772,95 zł 

8 P.P.H.U. SOCHBUD S.C. Oktawian Grzeszczak, Krystian 
Nowicki, 96-500 Sochaczew, ul. Polna 7, nr NIP 
8371795541, nr REGON 142528886 

3 843 154,48 zł 

9 PJM INVEST sp. z o. o. sp. k., ul. Witosa 66D, 25-561 
Kielce, nr NIP : 959-20-11-490, nr REGON : 380756700 

7 300 000,00 

 

Dotyczy III części: Termomodernizacja Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszczonowie 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena wykonania 

zamówienia zł (brutto) 

 

1 Energo Bud Przemysław Trafalski, Oleszcze 46, 
Dobrzelin 99 -319 NIP: 775 – 252 – 73 – 57, Regon: 
100974199 

1 305 566,01 zł  

2 REM – DOM Leszek Głuszek, Byczki 97, 96- 126 
Godzianów, NIP: 836 – 142 – 79 – 71 REGON: 
750201195 

1 484670,00 zł 

3 ARBUD INVESTMENT Sp. z o.o. (dawniej: ARBUD Sp. z 
o.o., Sp. kom.), Aleja Wojska Polskiego 43, 26-600 
Radom, nr NIP 9482597537, nr REGON 146171889 

1 151 378,24 zł 

4 Lider: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo-
Handlowe „WOMAX” Marek Wosztyl, 26-600 Radom, 

1 734 300,00 zł  



 
ul. Zielna 3/1, nr NIP 796-003-69-92, nr REGON 
670058650 
Członek: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo-
Handlowe „WOMAX” Bartłomiej Wosztyl 
Siedziba: 26-600 Radom, ul. Zielna 3/1 
nr NIP 948-261-43-07 
nr REGON 380160120 

5 1. Globalterm sp. z o.o. – LIDER 
2. Grzegorz Wieczorek prowadzący dzialalność 
gospodarczą pod nazwą 
Grzegorz Wieczorek P.H.U. Ciepło-Wiga - PARTNER 
Siedziba 
1. ul. Magazynowa 13b/74, 02-652 Warszawa 
2. ul. M. Kopernika 24, 96-100 Skierniewice 
nr NIP 1. 5213905673; 2. 8361003797 
nr REGON 1. 386901830; 2. 750453152 

1 774 287,03 zł  

6 NAFIBUD S.A., ul. Żwirki i Wigury 61, 17 -100 Bielsk 
Podlaski, Woj. Podlaskie, nr NIP: 543-218-18-96, 
nr REGON: 20084184 

1 740 000,00 zł  

7 GRUPA KDM SP. Z O. O., 01-336 WARSZAWA, UL. 
POŁCZYŃSKA 53, nr NIP 9522045621, nr REGON 
141410355 

1 771 200,00 zł  

8 Rad-Bud Budownictwo Tomasz Rosłoniec, 05-830 
Nadarzyn, Ul Wrzosowa 2A, nr NIP 5321786018 
nr REGON 016971843 

1 524 533,60 zł 

9 P.P.H.U. SOCHBUD S.C. Oktawian Grzeszczak, Krystian 
Nowicki, 96-500 Sochaczew, ul. Polna 7, nr NIP 
8371795541, nr REGON 142528886 

1 356 128,81 zł  

10 PJM INVEST sp. z o. o. sp. k., ul. Witosa 66D, 25-561 
Kielce, nr NIP : 959-20-11-490, nr REGON : 380756700 

2 030 000,00 

 

   

  Burmistrz  

 

 Józef, Grzegorz Kurek  


